
UCHWAŁA NR XLVI/563/22 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/551/22 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 30 czerwca 2022 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 

obejmującego obszar w obrębie wsi Zbytowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) i art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503), Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/551/22 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, obejmującego 
obszar w obrębie wsi Zbytowa, załącznik graficzny otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3E36A1F-778D-4765-BDE2-AAABAA53A818. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY 

 

 GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3E36A1F-778D-4765-BDE2-AAABAA53A818. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Wojewoda Dolnośląski pismem z dnia 13 lipca 2022 r. (data wpływu do tutejszego Urzędu 14.07.2022 r.), 
poinformował Przewodniczącą Rady Miejskiej w Bierutowie, Panią Irenę Wysocką- Przybyłek o toczącym 
się postepowaniu nadzorczym wobec uchwały nr XLV/551/22 Rady Miejskiej w Bierutowie  z dnia 30 
czerwca 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, obejmującego obszar w obrębie wsi Zbytowa. 

Organ nadzoru wniósł o przedłozenie wyjasnień dotyczących ww uchwały. Wyjaśnień wymagał załącznik 
graficzny do ww. uchwały w zakresie precyzyjnego wyznaczenia granic zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 

W dniu 20.07.2022 r. tj. w terminie, została udzielona odpowiedź Wojewodzie Dolnośląskiemu  
z informacją, iż poprawiony załącznik graficzny do ww. uchwały zostanie przyjęty na najbliższej sesji Rady 
Miejskiej w Bierutowie. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione i celowe. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie  

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3E36A1F-778D-4765-BDE2-AAABAA53A818. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



